
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

平成30年２月22日 午前９時32分

賃 貸 借 期 間 平成30年４月１日 平成35年３月31日

納 入 場 所

～

納 入 期 限

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、総合リース業務
を行える業者で、当該事業に対する条件及び実績についての特性等、総合
的に判断し指名。

契 約 日 平成30年２月23日

契 約 方 法

27,050 円

30,968

－ 円

教育課事業担当課

防犯カメラ機器賃貸借
第－号

松野東小学校・松野西小学校・松野中学校

指名競争入札

平成30年３月31日

円

山村開発町民センター１階研修室

落札率 94.33%

税抜

税抜

税抜

円

－

－

辞退

日通商事㈱　松山営業センター
所長　三澤　英司

－

東京都港区西新橋１丁目３番１号

円

1 落札

税抜

入札場所

28,675

第３番
札迄の
区 分

東京都千代田区丸の内三丁目4番1号

29,214契 約 金 額 円

香川県高松市中野町29番2号

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

27,050

円

日立キャピタル㈱
執行役　安栄　香純

松 野 町 入 札 結 果

松山市富久町393番地3
辞退

円

（単位：円）

㈱JECC
営業本部長　村上　春生

第２回
入札高

松山市二番町三丁目6番地

ＮＴＴファイナンス㈱　四国支店
支店長　山元　剛

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

辞退

区 分区 分

番 号
件 名

種 別 その他

監視カメラシステム一式の設置（取付け工事費を含む）、設置箇所：３箇所

契 約 相 手 方

入 札 日 時

概 要

東京都港区西新橋１丁目３番１号

日立キャピタル㈱
執行役　安栄　香純

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱
四国支店　支店長　菱木　裕一郎

第２回
見積高

第１回
見積高

辞退


